Списки кандидатов в присяжные заседатели на 2018 -2021 годы

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     11.05.2018      №    447

Городской округ Химки

Об общем и запасном списках кандидатов в присяжные заседатели для

Химкинского городского суда Московской области на 2018-2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 № 113-ФЗ

«О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции

в Российской Федерации» и постановлением Правительства Московской

области от 18.04.2018 № 252/15 «О составлении общего и запасного

списков кандидатов в присяжные заседатели для федеральных судов

общей юрисдикции, действующих на территории Московской области

на 2018-2021 годы», Администрация городского округа Химки

Московской области (далее – Администрация)

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемые (не приводятся):

1.1. Общий список кандидатов в присяжные заседатели

для Химкинского городского суда Московской области на 2018-2021 годы;

1.2. Запасной список кандидатов в присяжные заседатели для

Химкинского городского суда Московской области на 2018-2021 годы

(далее – списки кандидатов в присяжные заседатели).

 2.  Опубликовать списки кандидатов в присяжные заседатели

для Химкинского городского суда Московской области на 2018-2021 годы

на официальном сайте Администрации в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет с указанием только фамилии,

имени и отчества кандидата в присяжные заседатели.

consultantplus://offline/ref=BDD1D7CD4EE244C396C5E84A4C60E2FD6394CDC956E98E61451316094Do3Z8H
consultantplus://offline/ref=BDD1D7CD4EE244C396C5E9445960E2FD6397CECC5FE38E61451316094Do3Z8H

Списки кандидатов в присяжные заседатели на 2018 -2021 годы

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Прокопенко А.Э.

Глава городского округа                       Д.В. Волошин